
 様式－１ 

 運 転 時 間 実 施 計 画 書  

 

物件名（地区） 

 
  三八上北森林管理署駐車場除排雪業務 

 
チャーター 
期      間 

 
  自 令和  ６  年    月   日 
  至  令和  ７  年  ３ 月 14 日 

 

 
 

機  種 

 

 

 
 

型 式 

 

 

 
 
台数 

 

 

 
 
作 業 種 

 

 

各 機 種 の チ ャ ー タ ー 期 間 

 

 
計画運転
時  間
（ｈ） 

 

 

 
 

備  考 

 

 

11 月 

 

12 月 

 

1 月 

 

2 月 

 

3 月 

 

 月 

 

 月 

                     

10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20

 

 
ホイールローダ 

 

 

    
0.9～1.0ｍ3

 

    
1 

 

 

      
除 雪 

 

 

 
19h 

 

 

 
ダンプトラック 

 

 

 
   10t 

 

 

 
1 

 

 

 
排 雪 

 

 

 
 5h 

 

                      

 

 


